Analítica Paràmetre 
Níquel 
Ferro 
Clorur de vinil 
Bisfenol A 
Legionella spp 

8 Llista Observació 

17β-Estradiol 
Nonilfenol 
Azitromicina 
Diclofenaco 

9. Pressupost base licitació i valor estimat. 
El Pressupost Base de Licitació (PBL) del contracte és de CENT MIL CENT CINQUANTA-
CINC EUROS NORANTA-CINC CÈNTIMS (100.155,95 euros), IVA inclòs, d’acord amb 
la memòria tècnica justificativa incorporada al present expedient. 

El sistema de determinació del preu del contracte és per preus unitaris segons les 
estimacions realitzades tenint en compte els preus de serveis anteriors, els preus de